



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 15 maja 2020 r.

91/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PRZYSPIESZYĆ PRACE NAD PLANAMI

Prace nad niektórymi planami zagospodarowania przestrzennego przedłużają się. Zauważył to radny Łukasz Maślona, który w jednej ze swoich interpelacji pyta o powód takiego stanu rzeczy. Z kolei w sprawie zarządzania wodami na terenie miasta interpelację złożył radny Łukasz Gibała. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OCHRONA PTAKÓW NIE TYLKO W NOWEJ HUCIE

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa wpłynął projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta, autorstwa Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta - w sprawie ustalenia zasad i warunków ochrony ptaków poprzez obowiązek stosowania ochrony szklanych powierzchni gminnych obiektów budowlanych, w szczególności na wiatkach przystankowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. (MB)

[Projekt uchwały](#)

RADA MIASTA OBRADUJE STACJONARNIE

- Samorządy mogą mieć problemy z powodu organizacji sesji rad w trybie zdalnym, zwłaszcza jeżeli nie zapewniły jawności posiedzeń – informuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec, powołując się na doniesienia Portalu Samorządowego. Sesje rady

miasta w Krakowie odbywają się stacjonarnie. Kolejna zaplanowana została na 20 maja. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O NAGRODACH I NOWELIZACJI STATUTÓW

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz grupa radnych przygotowali i złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.

[Projekt uchwały](#) autorstwa Dominka Jaśkowca, Przewodniczącego RMK, dotyczy składu Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2020 r. Mają się w nim znaleźć: prof. Jacek Popiela – reprezentujący UJ; prof. Mirosław Karbowniczek – reprezentujący AGH oraz prof. Jerzy Malec – z Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego.

[Projekt uchwały](#) grupy radnych dotyczy przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic. (MB)

WESPRZEĆ PRZEDSZKOLA I OCHRONIĆ DZIAŁKI

Miasto zaopatrzy przedszkola w środki ochrony osobistej? Interpelację w tej sprawie złożył radny Łukasz Maślona. O dzierżawę Placu Nowego pyta radny Tomasz Daros, natomiast radny Wojciech Krzysztoń chce uchronić dwie nowohuckie działki przed zabudową. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 18 maja, poniedziałek

DZIAŁANIA NA RZECZ PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA

Radni z Komisji Praworządności spotkają się o godz. 13:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Straży Miejskiej Miasta Krakowa o podjętych działaniach na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2019 rok.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 na salach: Obrad, im. Juliusza Lea oraz Kupieckiej.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; zmieniającej uchwałę nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”; powierzenia Zarządowi Powiatu Krakowskiego zadania publicznego Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach Miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogami publicznymi (...); zatwierdzenia zarządzenia nr 1019/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przedłużenia ważności opłat abonamentowych oraz wykupionych na zasadach wyłączności zastrzeżonych stanowisk postojowych w Obszarze Płatnego Parkowania w związku z zawieszeniem poboru opłat oraz przeprowadzania kontroli w okresie od 16 marca 2020 r. do 3 maja 2020 r.; zmieniająca uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego; zmiany uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego; rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego Prądnik Czerwony w Krakowie;

rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego Grębałów w Krakowie oraz ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie.

PROJEKTY UCHWAŁ I PISMA

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obradować będą o godz. 15:30 w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji. Przyjmą też projekty uchwał w sprawie skarg rozpatrzonych na poprzednim posiedzeniu Komisji.

WYKAZ LOKALI DO ZAOPINOWANIA

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 15:30 w salach im. Józefa Dietla oraz Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują wykaz lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ulicy Bolesława Limanowskiego 4 w Krakowie. Zaopiniują też projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CIV/2683/18 w sprawie określenia szczegółowych warunków wynagradzania rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka na podstawie umów zawartych z Gminą Miejską Kraków w trybie art. 55 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

ROZPATRZYĆ NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI

O godz. 16:00 na Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru

„Nowohucka - Rejon Koncentracji Usług”; uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Malborska”; rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Malborska” oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza – Północ”.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

18 maja, poniedziałek

- **Alicja Szczepańska** – godz. 14.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 338

19 maja, wtorek

- **Edward Porębski** – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

22 maja – piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 20 maja
- 3 i 24 czerwca
- 8 lipca

- 26 sierpnia
 - 9 i 23 września
 - 7 i 21 października
 - 4 i 18 listopada
 - 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa